(A. K. — R'edel II. 2.)

628. Munitionis Golsin impignoratio.
1372, 24. Aprilis. (Cubito.)

List Gebharda a Siffryda strycuov z GAuerfurtu, že jim ciesař K.
zastavil tvrz Golsin v XVIII stech kopách groších českých.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Lunig I. n. CCXCVIIT)

629. Ludovicus rex Hungariae una cum conjuge
sua renuntiant omnibus juribus suis in terris coronae B.

1372, 23. Maii. (Vyssegradae.)
List Ludvíka krále uherského, kdež se zavazuje on s královnů svú,

dědici i budácími uherskými králi Karlovi ciesaři, českému králi, dědicóm.
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1budácím kralóm českým,že nemají přijímati ani opanovati žádného kniežet­
stvie, markrabstvie nebo co jiného, co by k království českému příslušelo.

Nos Ludovicus D. gr. rex Hungariae, Dalmatiae, Polo­
niae etc. Notum facimus universis, guibus interesse vel inter­
esse poterit guomodolibet in futurum, guod ob singularem
imternae charitatis ardorem, guo serenissimum ac invictissimum
principem et dominum, d. Carolum IV. Romani Imperii semper
augustum et Boemiae regem illustrem, serenissimam principem,
dominam Elisabeth, Rom. Imperatricem et B. reginam, sororem
nostram, et illustrem ac magnificum principem d. Wenceslaum,
B. regem praefati d. Imperatoris filium, ac illustres principes
d. Joannem et Jodocum, ejus primogenitum, marchiones et
dominos terrae Moraviae,fratres nostros charissimos, ceterosgue
fillos et heredes ipsorum, pio fraternogue sinceritatis zelo com­
plectimur: ipsis animo deliberato, non per errorem aut impro­
vide, sed maturo principum, ecclesiasticorum et secularium,
comitum, baronum et nobilium, nostrorum fidelium, ad hoc
accedente consilio et ex certa nostra scientia, pro nobis ac
Serenissima principe, domina Elisabeth, consorte nostra cha­
rissima, Hungariae, Poloniae, Dalmatiae etc. regina, nec non
heredibus, heredumgue heredibus et successoribus nostris,
Hungariae, Poloniae, Dalmatiae etc. regibus, in perpetuum
promisimus et promittimus, bona fide, dolo et fraudi guibus­
libet procul motis et sub €60juramento corporali, guod nos
et praedicta domina regina, consors nostra charissima, super
lignum vivificae crucis et super sancta Dei evangelia in manus
reverendi in Christo patris, domini Joannis patriarchae Alexan­
drini, apostolicae sedis legati, praestitimus, guod tam nos, guam
eadem domina regina, heredes et successores nostri, heredumgue
heredes et successores universi, nunguam aspirare debemus nec
unguam volumus ad vendicandum aut usurpandum nobis vel
ipsis aut alicui ex nobis regnum Boemiae, principatus seu
principes aut praelatos, ecelesiasticos sive seculares, et signanter
Specifice et expresse ejusdem regni et ejus coronae B. prin­
cipes, principatus et ducatus, videlicet Wratislaviae, Svidniciae
Jaurensis, Munsterbergensis, Legnicensis, Bregensis, Olsni­
censis, Glogoviensis et Crossni, Saganensis, Opoliensis, Falken­
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bergensis, Strieliczensis, Thessinensis, Ratiboriensis et Oppaviae,
Koslensis, Bytoměnsis, Osviciensis, Stinaviae et Gorensis, nec
non marchlonatus Moraviae, Lusatiae, Budissinensis et Gorli­
Censis, seu alios e0rum guoscungue principatus, ducatus, terras,
homines, dominia, civitates, castra, seu guaslibet pertinentias
eorum, communiter et divisim, in genere seu in Specie, sive
in Boemia, Moravia, Slezia, Polonia, Saxonia, Bavaria, Fran­
conia seu alias ubicungue locorum existant, vel ad vendi­
candum seu usurpandum nobis guascungue vel alicujus 60rum
metas, granitias, gades seu terminos, aut jura, libertates, per­
tinentias, consuetudines vel observantias, guae seu guas ad
praesens tenent, habent et possident, seu authore Domino de
suo jure adipisci, habere, tenere, obtinere vel possidere poterunt
aut debebunt guomodolibet in futurum; seu etiam guaecungue
alia ad ipsos guovis modo spectantia, ubicungue sita, guae non
sunt nominatim inclusa praesentibus, etiamsi talia forent, de
guibus hic fieri deberet vel posset mentio specialis.